
 
         

SPETT.LE 

COMUNE DI SANTA MARIA DEL CEDRO  

VIA NAZIONALE,16 

87020 SANTA MARIA DEL CEDRO (CS) 

 

AVVISO ESPLORATIVO MANIFESTAZIONE INTERESSE RISERVATO ALLE COOPERATIVE 

SOCIALI DI TIPO B DI CUI ALLA LEGGE N.381/91, PER INVITO S PROCEDURA NEGOZIATA AI 

SENSI DELL’ART. 36 DEL D.LGS. 50/2016PER L’AFFIDAMANTO DEL  SERVIZIO ATTINENTE 

ALLA PULIZIA DELLA SPIAGGIA, ALLO SPAZZAMENTO DELLE STRADE E DELLE AREE 

PUBBLICHE  ED A SUPPORTO ALLA SOCIETA' MUNICPALIZZATA SERVIZI SRL UNIPERSONALE 

NELLE ATTIVITÀ DI RACCOLTA E TRASPORTO DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI – PERIODO 

01/05/2018- 30/09/2018 

 

Il sottoscritto _____________________________________________________________ 

 

Nato a _____________________________________il____________________________ 

 

Residente nel Comune di _______________________________, prov._______________ 

 

In via/piazza______________________________________________________________ 

 

In qualità di ______________________________________________________________ 

 

Autorizzato a rappresentare legalmente alla cooperativa sociale di tipo B ai sensi della L. 381/91 oppure il 

consorzio ordinario di cooperative sociali di tipo B __________________________________________ 

 

Con sede in ______________________________________________________________ 

 

Cap______________, prov__________________, in via /piazza___________________________________ 

 

Cod. fisc.___________________________________p.I.VA_______________________________________ 

 

Tel________________________fax_____________________e-mail_______________________________ 

 

Letta, compresa ed accettata la documentazione della procedura in oggetto di cui alla Determinazione 

n° ____del ________ 

CHIEDE 

 

Di partecipare alla selezione per invito a procedura negoziata per l’esecuzione del SERVIZIO ATTINENTE 

ALLA PULIZIA DELLA SPIAGGIA, ALLO SPAZZAMENTO DELLE STRADE E DELLE AREE 

PUBBLICHE ED A SUPPORTO ALLA SOCIETA' MUNICPALIZZATA SERVIZI SRL UNIPERSONALE 

NELLE ATTIVITÀ DI RACCOLTA E TRASPORTO DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI – PERIODO 

01/05/2018- 30/09/2018 

 

 come soggetto singolo 

 

 come capogruppo del raggruppamento temporaneo ai sensi dell’art. 40 del D. Lgs. 50/2016 e smi , con 

:_________________________________________________- 

 

 Come mandante del raggruppamento temporaneo di imprese ai sensi dell’art. 40 del D: Lgs. 50/2016n e smi 

con_____________________________________________ 

 

Come Consorzio ordinario di Cooperative Sociali di tipo B: 



____________________________________________________________________ 

 

 

DICHIARA 

 

- Che l’impresa è Cooperativa Sociale di tipo b) ai sensi della Legge 381/10991 ed è iscritta 

all’Albo regionale sezione B e che i dati dell’iscrizione sono i 

seguenti______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

che si allega in copia del certificato di iscrizione all’albo regionale sezione B  

 

- Che la Cooperativa Sociale è iscritta nel Registro delle Imprese della camera di Commercio di 

_______________________________________ per le attività di cui all’oggetto o similari e che 

i dati dell’iscrizione sono i seguenti: n. ___________________________________________ 

data iscrizione _____________ forma giuridica 

__________________________________________  
 

- l’insussistenza dei motivi di esclusione di cui all’art. 80 del D.Lgs. 50/2016; 

 

- di avere un organico annuo, nell'ultimo triennio (2015-2017) riferito al solo personale dipendente con 

contratto CCNL, composto da almeno n. 6 unità; 

 

- di aver avere effettuato con buon esito servizi analoghi a quelli relativi alla presente procedura, 

intendendosi per servizi analoghi quelli resi a pubbliche amministrazioni ed aziende private, nell'ultimo 

esercizio finanziario precedente alla data del bando di gara (2017) per un fatturato pari almeno a € 

27.272,73 (IVA di legge esclusa).  

 

- di essere in possesso o avere la disponibilità delle attrezzature tecniche, dei materiali e 

dell'equipaggiamento tecnico per eseguire l'appalto contenente anche la descrizione dei mezzi utilizzati 

per la prestazione del servizio. 

 

- di non aver contenziosi aperti con le pubbliche amministrazioni. 
 

- di non aver reso false dichiarazioni 

  

- di essere  in regola con i versamenti dei contributi e/o degli accantonamenti previsti dai predetti Enti; 

 

-  di aver preso conoscenza di tutte le norme, condizioni, prescrizioni e modalità dell’avviso, ivi 

compreso il presente modello di “manifestazione di interesse”, accettandoli incondizionatamente 

senza riserva alcuna  
 

- di dare espresso consenso al trattamento dei dati personali, finalizzato alla gestione della 

procedura di selezione e degli adempimenti conseguenti ai sensi del D. Lgs. 196/2003 

_________________________, il ________________________  
 

 

Luogo e data _________________- 

______________________- 

Timbro e firma 

 

Allegare fotocopia del documento di identità del sottoscrittore in corso di validità 

 


